

שובו

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

בנים

גליון ק"ה
פרשת וישב
כ' כסלו תשפ"ה



מאת מורינו
הרב שליט"א **דברות קודש**



זמני שבת קודש

י-ם	ת"א	חיפה	ב"ש
16:03	16:18	16:10	16:25
17:19	17:20	17:18	17:22
17:56	17:58	17:56	17:59

לקדש את חלל העולם ע"י שמירת עיניים

"וַתַּחַפְּשֵׁהוּ בְּבָגְדוֹ, וַיַּעֲזֹב בְּגָדוֹ וַיֵּצֵא חֲחוּצָה" (בראשית, וישב, ל"ט, י"ב)

חשב אולי זאת הזכות שלו, הם לא האמינו שזאת הזכות של יוסף. אבל ברגע שמכרו את יוסף הכל הפסיק! לא הרגישו את קדושת הארץ, האדמה נהיתה כמו סתם אדמה, פתאום הרגישו שהכל דוקר, הכל כואב, ומיד היו צריכים "נעלים". הירושלמי מביא (במסכת פאה) שיוסף הוכיח את האחים שהם מסתכלים בבנות הארץ, אמר להם: מדוע אתם מסתכלים? הם אמרו לו: לנו זה לא מזיק. אבל יוסף טען שאפילו אם אדם קדוש וטהור וההסתכלות לא מזיקה לו, אסור להסתכל! כי עצם הראיה מזיקה.

עצם הראיה עצמה מעבירה כוחות וחיות

מסביר ר' נתן שמהעיניים יוצאים כאלה אורות חזקים, כאלה אורות נפלאים, כל החיות של האדם עובר דרך העיניים. אדם מעביר את כל החיות שלו, את כל הנפש שלו הכל הוא מעביר לאלה שהוא מסתכל עליהם. כי עצם ההסתכלות, עצם הראיה עצמה מעבירה כוחות, מעבירה חיות. כי האדם מלא תורה, מלא תפלה, מלא אלקות, כשמסתכלים על הקלפות, על הרשעים, על הגויים, אז מעבירים להם חיות וכח. וזה מה שהוכיח יוסף את האחים, נכון שלכם הראיה לא מזיקה, אתם שבטי יה קדושי עליון אבל בעצם ההסתכלות עצמה אתם מעבירים כוחות לסטרא אחרא, לכוחות הטומאה ולכן אסור לכם להסתכל.

אדם פותח את העיניים כל התורה הולכת לקליפות

אומר הטור (אורח חיים סימן א'), "קל כנשר", זה כנגד שמירת העיניים שאת העיניים שלך תסגור במהירות כמו נשר, כך מתחיל הטור. אדם פותח את העיניים, הולך עם עיניים פתוחות, כל התורה שהוא לומד הולכת לקליפות, לאויבים, לרשעים, הכל הולך אליהם, הוא מחיה אותם הוא נותן להם את הכח. כי החיות שלהם זה ממך, החיות שלהם, הכח שלהם בא ממה שלמדת, אם למדת עשר שעות ואמרת ששים רבוא אותיות, על ידי שהסתכלת וראית דברים אסורים, אתה החיית את כל הקליפות, כל ששים רבוא האותיות עברו אליהם! אם לא היית מסתכל עליהם לא היה להם שום כח וחיות.

שמירת העיניים מעלה את כל הנצוצות

אם אדם יצא לרחוב בשמירת עיניים, הוא יעלה את כל הנצוצות שנמצאים בקליפות. אדם סגר את העין הוא שורף את כל הקליפות. בכל קליפה יש נצוץ קדוש, ברגע שאדם עבר ברחוב בשמירת עיניים הנצוץ השתחרר. טובא ב"היכל הברכה", מבריאת העולם מונחים ניצוצות ברחובות ובשוקים ומחכים למי שיעלה אותם, למי שיתקן אותם ורק עם עיניים סגורות אפשר להעלותם. הנצוץ האלוקי נמצא בכל מקום, אבל לא רואים אותו, הוא נסתר. כי בהסתכלות אסורה רואים רק את הקליפה ובוראים עוד קליפה ועוד קליפה.

יוסף הצדיק קדש את כל חלל העולם על ידי שמירת העיניים שלו, יוסף שמר את העיניים, מעולם הוא לא פתח את העיניים, ועל ידי זה הוא קדש את כל חלל העולם. הוא עבר כאלה ייסורים נוראים, כאלה ניסיונות, שנה אחת בבית פוטיפר, ועוד 12 שנה בבית הסוהר.

האחים לא ידדו לסוף דעתו של יוסף

בפרשת וישב, האחים מוכרים את יוסף כי הם לא יורדים לסוף דעתו. ואומר המדרש "על מכם בכסף צדיק ואביון בעבור נעלים" מכרו את יוסף "בעבור נעלים" מה הפרוש בעבור נעלים? אף אחד לא מוכר אח בשביל נעלים, איפה שומעים דבר כזה שמוכרים אח בשביל נעלים? מה לא היה להם נעלים? כתוב שחונך היה תופר מנעלים, גם התם בסיפורי מעשיות תפר נעלים. העבודה של הצדיקים זה לתפור נעלים בכדי שהשכינה תוכל לרדת למטה מעשרה טפחים.

כל עבודת הצדיקים היא להוריד את השכינה למטה מעשרה טפחים, שיהיה זהיר בכל הנשמות. אסור לנו להשתמש בכל מה שיש בעולם, מותר רק למטרות רוחניות. אם בן אדם מייבא מסין דברים זה רק בכדי להחזיק בכל הכסף ושיבוב. אין לנו אישור להשתמש בהם אלא לראותם בלבד.

הולכים בלי נעלים מחמת הקדושה ושום קוץ לא דוקר

ה"פלא הרימונו" מסביר שליוסף הצדיק הייתה שמירת עיניים מחלטת, ובחיים הוא לא פתח את העיניים, על ידי זה הוא קדש את כל חלל העולם ואת כל ארץ ישראל. וכיון שכל ארץ ישראל התקדשה בקדושת בית המקדש, לכן כולם יכלו ללכת בכל ארץ ישראל ללא נעלים. כמו שבבית המקדש הולכים בלי נעלים מחמת הקדושה, ככה גם בזמן יוסף יכלו ללכת בכל מקום בלי נעלים.

הייתה כזאת קדושה שבכל הליכה והליכה, הם לא הרגישו דקירות מהקוצים, ולא דקירות מאבנים. כל עוד שהאמינו ביוסף ולא חשבו למכור אותו אז לא דקר להם שום דבר, הקוצים היו קדושים, הכל היה קדוש.

לא ידעו שהכל בזכות אחיהם הקטן

ה"פלא הרימונו" מסביר שליוסף הצדיק הייתה שמירת עיניים מחלטת, ובחיים הוא לא פתח את העיניים, על ידי זה הוא קדש את כל חלל העולם ואת כל ארץ ישראל. וכיון שכל ארץ ישראל התקדשה בקדושת בית המקדש, לכן כלם יכלו ללכת בכל ארץ ישראל ללא נעלים. כמו שבבית המקדש הולכים בלי נעלים מחמת הקדושה, ככה גם בזמן יוסף יכלו ללכת בכל מקום בלי נעלים. היתה כזאת קדושה שבכל הליכה והליכה, הם לא הרגישו דקירות מהקוצים, ולא דקירות מאבנים.

אבל האחים לא ידעו מי זה הצדיק שבזכותו הארץ מלאה קדושה! כל אחד



"הוא מוצאת והיא שלחה אל חמיה" (בראשית, ושב, ל"ח, כ"ה)

לא רצתה להלבין פניו ולומר טמך אני מעוברת, אלא לאיש אשר אלה לו. אמרה, אם יודה מעצמו, יודה, ואם לאו ישרפוני, ואל אלבין פניו. מכאן אמרו, נוח לו לאדם שיפלוהו לכבשן האש, ואל ילבין פני חבירו ברבים (רש"י).

אחד המיוחדים בדורנו בזהירות המיוחדת בכבוד הזולת, היה הגאון האדיר רבי אברהם גניחובסקי זצ"ל.

הגר"א גניחובסקי ליווה פעם את אחד מתלמידיו לטיפול אצל פסיכיאטר בבית החולים תל - השומר. השניים יצאו מחדרו של הפסיכיאטר, והנה צועד לעבר החדר יהודי ממכריו של רבינו, וכעת כשיבחין ברב, בוודאי תהיה לו בושה גדולה. בשבריר של רגע, מצא רבינו פתרון מבריק כדי למנוע את מבוכת האיש.

הוא מיהר אליו ולחש באוזנו: 'אנא, אני מתחנן אליך, אל תספר לאיש שראית אותי כאן אצל הפסיכיאטר כי אני נורא מתבייש בזה...' וכך בגאונות מופלאה של מידות טובות, 'העתיק' הגר"א גניחובסקי את אי - הנעימות אליו... והיה רגיל הגר"א גניחובסקי לומר שצריך חכמה יתירה כדי לא לפגוע בזולת והיאך לעזור לו, והוסיף שחכמה זו באה מכח התורה.

היה חביב לפניו מאוד הסיפור על הגאון הצדיק רבי יוסף ליס זצ"ל, שראה פעם ילד שעומד לעבור כביש סואן, והבחין הרב, שהילד בגאוותו לא מסכים שיעבירו אותו את הכביש... מה עשה? - פנה אל הילד וביקש 'אולי אתה מוכן להעביר אותי את הכביש בבקשה?...'

אירע פעם שמחמת חולשתו, נפל הגר"א גניחובסקי והתעלף בבית המדרש. מכיון שלא רצה לצער את הרבנית, לא סיפר לה על כך. והנה, כמה ימים לאחר מכן, מתקשר אחד מתלמידיו לביתו, וכאשר עונה לו הרבנית, שאל אותה לשלום הרב והאם חש הוא כבר טוב יותר מאז שהתעלף...

כך נודע הסוד לרבנית, והתלמיד הרגיש חובה להתנצל בפני רבו על שגילה את סודו. אך הגר"א, שדאג כל ימיו שאף יהודי לא ירגיש שלא בנוח בגללו, הקדים וניגש הוא אל תלמידו והרגיעו: 'אתה לא יודע איזה חסד עשית עמי!... מאז שהתעלפתי אינני יודע את נפשי כיצד אספר לרבנית על כך, ועל ידי שסיפרת לה פתרת לי את כל הבעיה, אני הוא זה שצריך להודות לך...'

"וישאלהו האיש לאמר מה תבקש" (בראשית, ושב, ל"ז, ט"ו)

לגנוב 70 דולר, ולמעשה הפסיד גם את שלו... עתה שואל ראובן האם נהג כשורה? ואם לא - האם אמנם חייב הוא לטרוח למצוא את הנהג ולשלם לו את השכר עבור הנסיעה?

תשובה: לכאורה נראה כי לאור דברי היעב"ץ הנ"ל, היה רשאי ראובן לשקר על מנת להימנע מההפסד הכספי שרצה לגרום לו הנהג. ויש לציין עוד, את דברי רבותינו על הפסוק ויגד יעקב לרחל כי אחי אביה הוא, ושאלו חז"ל וכי אחיו של לבן היה? והלא בן אחות אביה הוא!



אלא אמר יעקב לרחל: האם תנשאי ל"י השיבה רחל: כן, אבל עליך לדעת כי אבי רמאי גדול הוא, ולא תוכל לו. אמר לה: אם רמאי הוא, אחיו אני ברמאות. אמרה לו: וכי מותר לצדיק לנהוג ברמאות? ענה יעקב: אכן כן, כמו שכתוב עם נָבֵד הַתְּבַרֵךְ וְעַם עֲקֹשׁ תִתְפַּלֵּל! אולם, יש לומר כי בנידון דידן על כל פנים נהג ראובן מנסיעה (שיש עליה חיוב תשלומין) ולכן נראה כי ראוי היה לו להשאיר על המושב את עלות הנסיעה האמיתית טרם יציאתו. ומכל מקום, לטרוח אחר הנהג כעת, מסתבר שאינו חייב, שכן הוא זה שהפקיד את שכרו, בחשבו שיקבל מאה. וכנראה שכעת לא מעז לבוא ולדרוש את שכרו. ויכול ראובן לטעון, הנה אני ממתין לו, ישוב הוא ויטול את שכרו...

שאלה: ראובן נחת באישון לילה בארץ ישראל. כשיצא מנמל התעופה, פגש בנהג מונית ובקשו להסיעו לביתו שבארץ. במהלך הנסיעה הודיע הנהג: "לא הפעלתי מונה, אך אקח ממך בסך הכל 70 דולר עבור הנסיעה!!" ראובן, מיד משמש בכיסו והוציא שטר של 100 דולר. אולם, כשהגיעו ליעד, השטר נעלם! החל ראובן לחפשו בין השקיות והחפצים

הרבים. משלא מצא את השטר, פנה לנהג וביקש שיתן לו פנס, כי ברור לו שהשטר נכנס לאחד השקיות או נמצא ביניהם, ומאחר והמקום היה חשוך זקוק הוא לתאורה. - "אין לי פנס!", השיב הנהג. - "אני נורא מצטער שאני מעכב את כבודו, אנא המתן לי עד שאכנס לביתי ואביא פנס לאתרכי". אך יצא יצא ראובן מרוב, ונהג המונית נתן לו [חיש ונעופה]... הנהג הרמאי חשב בליבו, שהרי השטר בוודאי נמצא בתוך המונית, ואם כן אגיע לביתי ואחפשנו בנחת, וארוויח בכפליים...

כעת מטרידה אותו השאלה הבאה: בא ראובן לרב וסיפר: "כל הסיפור של אבידת 100 הדולר, לא היה ולא נברא! החלטתי ללמדו לקח, ופשוט העמדת פנים ביודעי כי נהג זה נוכל, ושיערתני שאכן יברח הנהג מיד כשאצא מהמונית, ואז טוב לו שיאסוף הבל בחופניו! הוא חשב



הרה"ג פנחס ברייער שליט"א מחבר ספר 'לדגל' על חינוך ילדים

הצגה מושלמת

אינו ער למה שקורה סביבו לא מתוך רגיעות יתר, אלא פשוט מאדישות הפטרת אותו מלקום ולעשות מעשה! אדם יכול להיות חסר אחריות, לא לדאוג לצרכיו ולצרכי בני ביתו, כשלכל הסובבים הוא מסביר עד כמה הוא בעל ביטחון ומאמין שמה שצריך לקרות יקרה ממילא, ולמעשה הוא עצלן וחסר אחריות. נראה אדם שכל כולו משדר ענווה ושפלות בך, על אף שהוא בסך הכול חסר ביטחון עצמי... נמצא, אדם המספר לכולם עד כמה שוחר צדק הוא, מחסל כל מה שלדעתו מריח שקר וחסר אמת, כשלאמיתו של דבר הוא פשוט אדם תוקפני. הרשימה עוד ארוכה, אך נסתפק בזה.

הפסוק: "לא תנוגו איש את עמיתו", כלומר, אל תונה את האמת הפנימית שלך לפעמים אדם יכול להרגיש בעל חסד, תמיד הוא זמין לכולם, הוא אינו מסוגל לסרב. הוא מלווה גם לאלו שהוא יודע שאינם מחזירים, מתוך שכנוע עצמי שהוא עושה חסד, כשלמעשה הוא אדם חלש ומנוצל שאינו מסוגל להגיד לא! אדם יכול להסתובב בתחושה שהוא ותרן ומעביר על מידותיו, בו בזמן שהוא בסך הכול אדם חלשלוש וסמרטוט שאינו מסוגל לעמוד על זכויותיו. נוח לו לספר לעצמו שהוא בעל מידות טובות. אדם יציהר לכולם עד כמה הוא אדם רגוע ואינו לחוץ, כאשר למעשה הוא פשוט אדיש. הוא

"הצגה" מושלמת: בדרך כלל אנשים אינם אוהבים לחשוף את האמת, נוח בהרבה לברוח, להסתתר מאחורי זהות מחמיאה, במקום לגלות שאני חי בסוג של תחפושת. מכאן נובעים הקושי בהתבוננות פנימית והבריחה ממנה. חוץ מהחולשה האנושית המטעה, גם ליצר הרע יש כאן תפקיד. כן, יש יצר מיוחד המטעה מצידו. כך האדם חש עצמו כמויחד, בזמן שמדובר בסך הכול בחולשה ובחטא... אבל אין ספק, אחרי תהליך הבנה, ובהמשך התפכחות, החיים אחרים לגמרי! הזיהוי העצמי הוא מהמלאכה הקשה שבמקדש, כי הנפש אוהבת להרגיש טוב עם עצמה. לכן צריך עבודה מיוחדת, כאמרתו של הרבי מקאצק על

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעל ידי המוסדות הקדושים

לפני חודשיים היה יום של מטחי טילים כבדים, בין אחד לשני, יצאתי החוצה בריצה כדי לעזור לנכדות שלי שהיו ברחוב בדרך אלי... מחמת הלחץ נפלתי על המדרכה. בקושי יכולתי לזוז. וקיבלתי מכה חזקה בברך וביד. הסייעתא דשמיא שזה היה מחוץ לבית. אז חזרתי לאט ובוהדות שוב למ"ד.

החלטתי לתרום פדיון נפש למוסדות. ואכן למחרת, הנפיחות בפנים ירדה, גם בברך נשארה לי צלקת קטנה, וכאבים ביד. אחרי שבועיים, נתתי עוד פדיון נפש למוסדות, עד אז הכל כבר נעלם, רק היד עוד כאבה, הלכתי לדופא, ששלח לצילום והתברר שהיה לי שבר ביד...

(ש.ר. צפת)

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות'
זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

יומא דהילולא

הגאון רבי שלום מרדכי ב"ר יצחק הכהן שברדון זצ"ל בעל 'לב שלום' | כ"ב כסליו תשנ"ח

נולד בירושלים לרב יצחק שברדון. התייתם בצעירותו וגדל בבית היתומים דיסקין. בבחרותו למד בשיבת חברון. נשא לאשה את לאה, בת הרב חיים יהודה לייב אוירבך. לאחר נישואיו למד בבית המדרש אהל תורה שבראשות הרב שמואל יצחק הילמן. הוא שימש כר"מ בשיבת מקור חיים בירושלים ועוד. הרב שברדון ערך כמה מספרי סבו, בהם שו"ת מהרש"ם (חלקים 1 עד 7) וסדרת הספרים "דעת תורה". כן ערך ספרי מוסר בולטים, כמו "אור יהל" של רבו המשגיח הרב יהודה לייב חסמן ו"לב אליהו" של הרב אליהו לופיאן.

שימש כשליח ציבור בתפילת מוסף של הימים הנוראים ובתפילת נעילה בשיבת חברון. בתי כנסת וישיבות רבים, ובכללם בשיבת חברון אימצו את ניוגונו. התגורר בשכונת שערי חסד בירושלים בשכונת לגיסו, הרב שלמה זלמן אוירבך. נפטר בכ"ב בכסלו תשנ"ח ונקבר בהר הזיתים.

מהגעשה והגשמע

במוסדותינו דג' בנשיאות מודיט הרב שליט"א

חננוכיף
סמינר בסלוב ספתינע
עם יריד חנוכה ענקי!!!

בתיארו: מחיר כרטיסיה: מיקום: בין השעות:
כ"ג כסליו 4 יקובים 20 ש"ח מוסיוף 6 14:00-19:00

ביריד: הפתעות, יצירות, האת, בדונים, אוכל, ועוד...

*אוכל בתשלום נפרד

בס"ד ב"ה

אהרן שושן הי"ד

שיווק והפצת ספרי מודיט הרב ברנרד שליט"א

ספרים • חוברות • תפילות
דיסקים • יודאיקה

טל' 050-4120653 • 4120653@gmail.com

ניתן להשיג בדוכן מחוץ לאולם התפילות

תלמוד תורה ברסלב 'נחמת ציון'

נשמ"ה שנתת בי

בכיתות ד' ה' ו' שבתלמוד תורה 'נחמת ציון', נערך מבצע לימוד ושינון משניות בעל פה 'משנת אליהו'. כאשר התלמידים היקרים משננים וחוזרים על תלמודם עד שהם זוכרים אותו על לשונם בעל פה ישר והפוך, 'שאם ישאלך אדם אל תגמגם'.

המבצע שנערך בעמל ובמחשבה רבה על ידי הנהלת התלמוד תורה, ובשיתוף המינהל הקהילתי 'אשכולות' נושא פרס עידוד שווה במיוחד, שמעודד את התלמידים להשקיע את מרצם וכל כוחם בשינון וזכירת החומר הנלמד.

התלמידים שנבחרים על פרקי המשניות בעל פה, מקבלים כתגמול כרטיסי 'דינרים' שיזכו אותם בכניסה ל'לונה פארק' גדול וחוויתי במיוחד שיפתח לקראת חודש שבט.

הורים רבים מעידים כי תלמידי הכיתות, משננים ומשקיעים שעות רבות מעבר לזמן הלימודים, נבחרים ובוחנים האחד את רעהו, אצל הוריהם ושאר קרובי המשפחה. מרוויים את ההורים ברוב נחת דקדושה ומקדשים שם שמים בהליכותיהם וניצול הזמן לשם ולתפארת. אין ספק כי קניין נצח זה, יעמוד להם לשנים רבות, באשר ילכו יהיו פרקי המשניות שגורים על לשונם ויוכלו להגות בהם, ולנצל כל דקה פנויה לתורה ולשמירת המחשבה בטהרה.

10 100 10

מספרים המייצגים את כמות הספרים הנמכרים

ישיבה גדולה ברסלב 'חכמה ודעת'

נסיעת התרוממות

אכסוף נועם שבת. בליל השישי החולף פרשת יצא, יצאו תלמידי הישיבה הגדולה 'חכמה ודעת' אשר זוכים לעסוק בעמל התורה בבית מדרשינו בעיר העתיקה מול המקדש ולגלות את אור הקדוש ברוך הוא סמוך ונראה למקום שלא זזה משם שכינה מעולם, לנסיעת התרוממות בקבר שמשון הגיבור שבצרעה ולקבר דן בן יעקב שביער אשתאול.

שם, בינות לעצי היער ושיחי השדה התקיים קומיץ ליל שישי עשיר ומרתק סביב שולחנות ערוכים, ריקודים וניגוני דבקות, שמחה והודיה אל תוך הלילה, כאשר במקביל נערכה פעילות חברתית עשירה במיוחד לתלמידי היקרים הממיתים עצמם באהלה של תורה לשם שמים ומגינים כצור החלמיש על הדור בזכות הבל פיהם. התלמידים שבו אל כותלי הישיבה בתחושת התרוממות מופלגת, שתרמה רבות להמשך התעלותם במעלות התורה והחסידות בתמימות ובפשטות, בדבקות ובקשר בל ינתק לרבינו הקדוש שמנחילנו דרך חיים ואמת.





באנו חושך לגרש

תכונה לקראת כינוס 'התאחדות האברכים'

מטרות, רווחי והיסטוריית החבורות. לתועלת כלל אנ"ש המבקשים לקרב עצמם ולהידבק אל צדיקי האמת.

בימים אלו נשלמות ההכנות לקראת המעמד המרומם שיתקיים ברצות ה' השבוע ביום שלישי, כ"ג בכסלו באולמי המצודה.

פרטים נוספים ומדויקים מופיעים בעלון המיוחד שיו"ל לקראת הכנס המיוחד.

כולנו בני איש אחד נחנו, ולכולנו מטרה אחת 'לעשות רצונך אלוקי חפצתי' בדרך שהנחיל לנו רבינו ותלמידו מוהרנ"ת ז"ל וכפי שמלמדנו

תדיר מורנו הרב שליט"א.

כולנו נהיה שם, ניטול חלק ונתחזק בכל לב ובכל נפש.

תכונה רבה והתרגשות נכרת בקרב אברכי קהילתנו היקרים לקראת המעמד האדיר 'כנס ימי החנוכה' לחיזוק וביצור התאחדות האברכים, וההתאגדות בחבורת עובדי ה'.

בשבוע החולף יצא לאור עלון עם מאמר מיוחד על ההשגות הגבוהות והמחייבות שרבינו דורש מעמנו. התכנים שעוררו

התרגשות וציפייה רבה, הציפו גל תגובות מאברכים שכבר זוכים להימנות על חבורת מבקשי השם, שמעידים על השינוי המבורך בכל ההסתכלות שלהם על החיים, על הקלות

היתירה בקיום העצות הנפלאות ממקור מים חיים, ועל קריאתם לשאר בני הקהילה להצטרף למיזם המיוחד שמותאם באופן אישי לכל אחד ואחד.

כמעשהו בראשונה, גם השבוע יוצא לאור גיליון אחד עם ראיון מרתק ומפעים עם נכדו של מורנו הרב שליט"א הרה"ח שמואל אייזיק רובינשטיין שליט"א, שמגולל את



פתגמין קדישין

במצב גדוע מאד, סוגרים את העיניים ואת הפה, ומתבטלים...
(שיחות הר"ן, רע"ט)

לחידודא ?

הדרון השבועי

כמה ומי מתלמידי רבינו הקדוש כיהנו כרבני ערים?

הפתרון לחידה הקודמת:

באיזה שנה נפס ליקוטי תפילות הראשון בגליציה?

- בשנת תרס"ו הביא הרב ישעיה מהעיר טארנע שבגליציה את הספר ליקוטי תפילות לדפוס

עותקים בודדים נותרו מליקוטי תפילות במהדורה זו

לתשובת התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148 ש' שלוחה 4 < 1

מצל טוב

לחתן **איחמר** בהר"ר **אהרן סצקביץ** ה"ו לנישואיו עם בת הר"ר **נחמן שיינר** ה"ו

מצל טוב

לחתן **שר שלום קקון** ה"ו לנישואיו עם בת הר"ר **יעקב אסולג** ה"ו

מצל טוב

להר"ר **נחמן אלקין** ה"ו להיכנס בנו הבר"ח **נפתלי הערץ** נ"ו לעול תורה וטענות

מצל טוב

להר"ר **רפאל יפת** ה"ו להולדת הבת

מצל טוב

להר"ר **יחזה טורנונו** ה"ו להולדת הבן

מצל טוב

להר"ר **אברהם רועי חפץ** ה"ו להולדת הבן

הזמנת כבוד

בעומדנו בני עדת צאן מקושרים לדיבנו דק' ומורנו הרב שליט"א הגנו מתכבדים להזמיןכם בעזרת חז"א לקחת חלק ולהשתתף בכנס האדיר לקראת ימי החנוכה הבעל"ט ובסימן חיזוק חבורות האברכים בקהילתנו הקדושה שתתקיים א"ה ברוב פאר וחדד בשידה חמרה

ביום שרשי פרשת מקץ
כ"ג בכסלו תשפ"ה

באולם המצודה (קדעטשמע)

רח' **יהזקאל** 43 **ירושלים**

מנחה בשעה 16:20 תחילת האירוע 16:45

השתתפותכם נחוצה ורצונית

ותתרם להמשך הפעילות המבורכת

דומצפים לבואכם דעהלת

התאחדות האברכים



שי מיוחד
כמסד יחלק מתנה מיוחדת ומבורכת ממדינת הרב שליט"א לאברכי החבורות

המשא המרכזי
כמסד ייקר שיעור מיוחד להתאחדות האברכים שיטפד מדינו הרב שליט"א

סעודה כיד המלך
סעודה לכל האברים

תוכנית מיוחדת
עם הרבאטן יעקב ר' אהרן וישעיהו יחזקאל ודוד יחזקאל וצ' מנשיין

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה גדולה חכמה ודעת
- ישיבה נפשי צמאה לנוער
- ישיבת מתחברים בעבודת השם
- כולל אברכים העתקה
- כולל אברכים ודיינות
- כולל ברסלב להוראה ודיינות
- כולל אברכים שערי הוראה
- התאחדות האברכים
- גני בנות וגני שפה נחמת ציון
- בית ספר באר מרים בית יעקב
- סמינר נתיבות בית יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה